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RR. 042.2.2013

dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na wykonanie robot budowlanych
polegajacych na:

,Przebudowie budynku szkoty z przeznaczeniem na pensjonat, przebudowie czesci
budynku internatu z przeznaczeniem na sale ¢wiczen, przebudowie i adaptacji
budynku gospodarczo inwentarskiego z przeznaczeniem na stajnie, budowie wiaty dla
koni, budowie boisk i urzqdzenie terenéw zielonych, budowie ogrodzenia,
infrastruktury i drog w Krzyzewie”
wspotfinansowanej ze srodkéw Unii Europejskiej w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Podlaskiego na lata 2007-2013,

05 priorytetowa 3. Rozwd] turystyki i kultury Dziatanie 3.1 Rozwdj atrakcyjnosci turystyczne]j regionu
Umowa o dofinansowanie: UDA-RPPD.03.01.00-20-010/12-00 z dnia 19.12.2012

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuje, ze w
postepowaniu wptynety nastepujace zapytania, na ktore Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

PYTANIE 1: W przedmiarach roboty drogowe w dziale rozbiorki w poz. D-01.02.04 ,,Chodniki z kostki
brukowej betonowej gruboéci 8 cm na podsypce piaskowej wypetnieniem spoin piaskiem” w ilosci
180 m2 - prosze o potwierdzenie czy ta pozycja dotyczy rozbiorki.

ODPOWIEDZ: Pozycja D-01.02.04 przedmiardw robot drogowych dotyczy rozbiorki.

PYTANIE 2: W pozycji D-01.02.02 ,Usuniecie za pomoca spycharek warstwy ziemnej urodzajnej
(humusu) gruboéci do 15 cm. Zat. Nr 2 przed wykonaniem zasadniczych robot ziemnych; 6272 jest
wstawiony obmiar w m3. Czy obmiar nie powinien by¢ w m2.

ODPOWIEDZ; Obmiar jest prawidtowo podany w m3.

PYTANIE 3: W poz. D-05.03.03 ,Nawierzchnia z ptyt drogowych betonowych szesciokatnych o
grubosci 15 cm z wypetnieniem spoin zaprawa cementowa” - producenci w/w ptyt produkuja ja w
grubosci 12 cm czy Inwestor dopuszcza zmiane na ptyty gr 12 cm.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie ptyt grubosci 12 cm.

PYTANIE 4: W budynku pensjonatu zaprojektowano winde - niestety w dokumentacji nie ma
zadnych parametrow umozliwiajacych jej wycene. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji w tym
zakresie.
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ODPOWIEDZ: Szczegdtowe informacje znajduja sie w dokumentacji projektowe] (rysunki detali).
Podane parametry dzwigu sa obowiazujace natomiast dopuszcza sie zastosowanie wyrobow innych
producentow lecz o nie gorszych parametrach. Dzwig powinien by¢ dostosowany do wspotpracy z
systemem SAP.

PYTANIE 5: Zaprojektowano rynny i rury spustowe o tej samej érednicy. W systemach rynnowych
producentéw dostepnych na polskim rynku, wymiar rynny zawsze jest rozmiar wiekszy od rozmiaru
rur spustowych. Czy zamawiajacy przewiduje jakies szczegblne rozwigzanie czy nalezy zastosowac
system dowolnie wybranego producenta? Jedli tak prosze ktory z wymiardow nalezy zachowac - czy
wymiar rynny i zmniejszy¢ wymiar rury spustowej czy zachowad wymiar rury spustowej i zwigkszyc
wymiar rynien?

ODPOWIEDZ: Nalezy wykona¢ rynny sr. 150 mm i rury sr. 120 mm, materiat zgodnie z opisem w
dokumentacji.
PYTANIE 6: Czy przedmiotem zamdwienia sg rowniez instalacje: SAP, SSWiN oraz instalacja sieci

komputerowej. Jesli tak, prosimy o udostepnienie przedmiarow.

ODPOWIEDZ: Przedmiot zamowienia obejmuje instalacje SAP, SSWIN oraz logiczna. Zakres
dadatkowo zostat wskazany w ,kosztorysach slepych™.

PYTANIE 7: Jednoczesnie z uwagi na bardzo obszerng dokumentacje oraz duza liczbe elementéw
do skosztorysowania, a takze majac na uwadze fakt, ze wiele firm przeprowadzajacych dla nas
wyceny nie pracuje podczas tzw. ,dtugiego weekendu” zwracamy sie z prosbha o przesuniecie
terminu sktadania ofert do 15.05.2013 r.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dokona zmiany terminu sktadania ofert.

PYTANIE 8: Prosze o podanie szczegdtow na temat zaprojektowanej wanny z hydromasazem? W
projekcie wymieniono tylko ogélnie ,wanna z hydromasazem” bez podania szczegotow.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy informuje, iz stosowne dane znajduja sie w dokumentacji projektowej.
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